
Noah Transport ApS

CVR-nr.: 42537705

Mågevej 46 2 th
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Ali Bahadur Hasanzadah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noah Transport ApS
Mågevej 46 2 th
2400 København NV

CVR-nr.: 42537705
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er transport af gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør - 30.637 kr. efter skat. Da selskabet er i en opstartsface betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 850.979
Eksterne omkostninger		-884.837
Bruttoresultat		-33.858
Resultat af ordinær primær drift		-33.858
Øvrige finansielle omkostninger		-5.420
Ordinært resultat før skat		-39.278
Skat af årets resultat		8.641
Årets resultat		-30.637
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.637
I alt		-30.637

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.590
Tilgodehavende skat		8.641
Tilgodehavender moms og afgifter		17.696
Tilgodehavender i alt		151.927
Likvide beholdninger		223.329
Omsætningsaktiver i alt		375.256
AKTIVER I ALT		375.256

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	1	150.000
Andre reserver		4.500
Overført resultat		-30.637
Egenkapital i alt		123.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.209
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		233.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.393
Gældsforpligtelser i alt		251.393
PASSIVER I ALT		375.256

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.21.	150.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	150.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Indehaver har været eneste ansatte i regnskabsperioden.